Решение
постоянной контрольной комиссии
Петрозаводского городского Совета

23 апреля 2018 года

О назначении дополнительных выборов
в Молодежный совет при Петрозаводском городском Совете

	В соответствии с п.34 Положения о Молодежном совете, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 30.05.2012 № 27/12-188, постоянная контрольная комиссия Петрозаводского городского Совета решила:
	1. Организовать дополнительные выборы депутатов Молодежного совета при Петрозаводском городском Совете по 5, 8, 11 одномандатным округам.
	2. Утвердить схему одномандатных округов для проведения дополнительных выборов депутатов в Молодежный совет при Петрозаводском городском Совете по 5, 8, 11 округам согласно Приложению № 1.
	3. Определить форму проведения дополнительных выборов депутатов Молодежного совета при Петрозаводском городском Совете по 5, 8, 11 округам путем избрания из числа кандидатов в депутаты Молодежного совета при Петрозаводском городском Совете по результатам конкурса.
	4. Утвердить порядок организации конкурса для проведения дополнительных выборов депутатов Молодежного совета при Петрозаводском городском Совете по 5, 8, 11 округам согласно Приложению №2.
	5. Назначить дополнительные выборы депутатов Молодежного совета при Петрозаводском городском Совете по 5, 8, 11 одномандатным округам на 05 июня 2018 года в 15.00 по адресу: г. Петрозаводск, пр. Ленина, д.2 каб. 601.
	6. Настоящее решение разместить на сайте Петрозаводского городского Совета http://petrosovet.info
[bookmark: _Hlk512246932][bookmark: _GoBack]